2

О проекте федерального закона № 139437-7

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях в части обеспечения прав граждан на медицинскую помощь»
внесен депутатами Государственной Думы И.А.Яровой, Д.А.Морозовым, Ю.В.Кобзевым и другими
Рассмотрев указанный проект федерального закона Комитет Государственной Думы по государственному строительству и законодательству р е ш и л :
1. Рекомендовать Государственной Думе принять в первом чтении указанный законопроект.

2. Утвердить заключение на указанный законопроект.

3. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы                    для рассмотрения в первом чтении на 16.06.2017г.

4.Предложить Совету Государственной Думы определить содокладчиком по указанному законопроекту заместителя председателя Комитета по государственному строительству и законодательству А.С.Грибова

5. Направить настоящее Решение, текст законопроекта и материалы       в Совет Государственной Думы.

	Председатель Комитета
	П.В.Крашенинников